
segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 
 
 
 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 022308-2021 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-02-23082021, Contrato nº: 022308-2021; Espécie: Termo de Apostilamento que 
entre si celebram a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes e a empresa R. DA SILVA ARAÚJO BOLSAS, CNPJ: 
13.046.470/0001-38. Objeto: Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: 601 – Secretaria Municipal de Educação; 
Projeto/Atividade: 2064 – Gestão do Fundeb 40%; Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo; 
Fonte de Recurso: 0119.019 ao Contrato nº 022308-2021, nos termos da cláusula Sétima do referido contrato, ficando 
ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Original e que pelo apostilamento não foram 
alteradas e/ou modificadas, vigência a partir da data de assinatura do termo de apostilamento em 23/08/2021 até 
12/08/2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. CPP-0802-2021 

 
Pregão Presencial nº. PP-008-2021, Contrato nº: CPP-0802-2021; Espécie: Termo de Apostilamento que entre si 
celebram a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes e a empresa GRÁFICA TRILHA COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI, CNPJ: 40.376.076/0001-30. Objeto: Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: 702 – Fundo Municipal 
de Saúde; Projeto/Atividade: 2113 – Gestão da Vigilância Epidemiológica; Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 0114.014 ao Contrato nº CPP-0802-2021, nos 
termos da cláusula Quarta do referido contrato, ficando ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições do 
Contrato Original e que pelo apostilamento não foram alteradas e/ou modificadas, vigência a partir da data de 
assinatura do termo de apostilamento em 01/09/2021 até 31/12/2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – 
PREFEITO. 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE149BE5D8CA1976F3918D0A8488954


		2021-09-27T12:56:13-0300




